СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «26» апреля  2017 года                                                                            № 2
 О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ковылкино, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
В соответствии с ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», учитывая обращение администрации Ковылкинс кого муниципального района Республики Мордовия от 21.03.2017 г.,№820, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
         1. Согласовать безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район, согласно приложению №1 к решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».
Глава городского поселения Ковылкино                                       И.И. Кабаев

                                                                                                                  Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от «26» апреля  2017г. №2
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ковылкино, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№

п/п
	Полное наименование

муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ___ год

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 2016  год

	1.
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 219,7 кв.м., этаж 1.
	Российская Федерация, Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Есенина, д.8, пом.1
	1983 г.
	13:24:0102062:18
	833684,61

	Раздел 3. Транспортные средства

	№

п/п
	Наименование

транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___ год

	1.

	Раздел 4. Иное недвижимое имущество

	Наименование

имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный )
номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ____ год